ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 779, de 01/07/2019.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, constantes dos

incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,

RESOLVE:

DESIGNAR RAFAEL JUNIOR SENES Pregoeiro Responsável

pelo PE 0803/19, DIOGO AMARO DA SILVEIRA BORGES

Responsável Técnico, e PAULO EDISON DE LIMA,

GUILHERME BROGNOLI COSTA, DIVONZIR ANDERSON

NAVROTSKI, HALLEN DUARTE DA SILVA, TANIA CRISTINA

GOMES DA CUNHA, FABRICIO DEVENZ, MARCELO DARCI

DE SOUZA, como membros da equipe de apoio.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
12

83
6/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

IZ
T

89
8Q

5.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 M
A

R
C

U
S

 T
O

M
A

S
I e

m
 0

3/
07

/2
01

9
às

 1
0:

45
:5

7.

4